
 
Uchwała Nr VII/59 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia 16.05.2011 r. 

 
w sprawie : budowy ekranów dźwiękochłonnych wzdłuż ulicy Brożka w Krakowie. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l. Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
Wnioskuje się ponownie o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 zadania pn. 

Przygotowanie projektowe i budowa ekranów dźwiękochłonnych typu lekkiego, wzdłuż ulicy 
Brożka, po stronie południowej na wysokości: od wjazdu w ul.Bogdanowicza do rzeki Wilgi. 

 
§2 

Wnioskuje się, ażeby ekrany były konstrukcją nowoczesną, lekką i przejrzystą. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Mieszkańcy osiedla Cegielniane wnoszą do Rady Dzielnicy IX od lat prośby poparte podpisami 
mieszkańców z tego rejonu Dzielnicy o spowodowanie budowy ekranów akustycznych. 
W ostatnich latach ulica Brożka stała się jednym z głównych ciągów komunikacyjnych naszego 
miasta, a ruch samochodowy narasta lawinowo. Wg mapy akustycznej opracowanej na zlecenie 
Urzędu Miasta Krakowa, największym źródłem hałasu zewnętrznego jest hałas komunikacyjny, 
a teren wzdłuż ulicy Brożka został do takich terenów zakwalifikowany. 
 


